UNI EN ISO9001:2008 N°2764   QUALIDADE CERTIFICADA  CALIDAD CERTIFICADA
lighting
Design R&D Litek
Diseño R&D Litek
NEW
NEW
Certificação pendente
Certificación en cursoCB

Flujo LED
Corrente
LED
Amperaje LED
Cor da luz
Color Luz
Cor da luminaria
Color del aparato
Operação
Funcionamiento
Classe
de isolamento
Clase
de Aislamiento
Versões  Versiones
F1012BA3504B12 012 = 12W BA = AS13 2470 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1019BA5304B12 019 = 19W BA = AS13 3537 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1025BA7004B12 025 = 25W  BA = AS13 4482 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1031BA4504B12 031 = 31W BA = AS13 6137 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1036BA5104B12 036 = 36W BA = AS13 7111 Lm 510 = 510 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1051BA7004B12 051 = 51W BA = AS13 8964 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
Opções/Versões  Opciones/Versiones
BB = AS13 1 = 2200 K               X = outros cores
      a pedido
      otros colores